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Pet Store Conad
Pet Store Conad
CONAD
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CONAD City
CONAD
SuperStore

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD
Margherita
CONAD

Posteitaliane

INDIRIZZO

VIA SEBASTIANO SATTA 9/A
VIA IS MIRRIONIS 111
VIA JENNER SNC

VIA S.SIMONE 60

VIA DEI COLOMBI 26
VIA PASTEUR 15

VIA'S. SATTA 9/A

VIA DEI VALENZANI 21
VIA'S. MARIA CHIARA 21
VIA MONTEVERDI SNC
VIA NAZIONALE 87

VIA CAVOUR SS.195
VIA CAGLIARI 41/45

VIA CAGLIARI

V.LE MARCONI SNC

VIA TRIESTE 60

VIA IGLESIAS

Z.1. SIENIS

ZONA INDUSTRIALE SIENIS SNC

VIA IS PRUNIXEDDAS 20
VIA STAZIONE SNC

VIA STAZIONE SNC

VIA M. SABA

VIA DELLE REGIONI SNC
VIA VERDI 31

VIA UMBERTO 127

VIALE GRAMSCI 2
LOCALITA BISCOLLAI SNC
LOCALITA BISCOLLAI SNC
VIA EUROPA 2

VIA MANNIRONI SNC

VIA S.MARIA 26

VIA MATTEOTTI SNC

VIA STAZIONE SNC

VIA PORTOGHESI SNC
VIA CAMPIDANO SNC

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
CAGLAR
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAPOTERRA
DECIMOMANNU
PULA
QUARTU S.E.
QUARTU S.E.
QUARTU S'ELENA
SELARGIUS
SESTU
SINNA
SINNA

UTA
CARBONIA
CARBONIA
IGLESIAS
PORTOSCUSO
BARISARDO
LANUSE
MACOMER
NUORO
NUORO
NUORO
OLIENA
OTTANA
SINISCOLA
SORGONO
TORTOLI
TORTOLI
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PROVINCIA
Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari
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Cagliari
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Cagliari

Cagliari
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Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari
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Carbonia - Iglesias
Carbonia - Iglesias
Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

CAP

09128
09121
09121
09122
09126
09126
09127
09131
09134
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09033
09010
09045
09045
09045
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09028
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09010
09013
09013
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09010
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08045
09015
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08100
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Sardegna
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INSEGNA

Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
Spazio Conad
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD

Pet Store Conad
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD

Spazio Conad
Pet Store Conad
Spazio Conad
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD
SuperStore
Sapori & Dintorni
Bistrot

Pet Store Conad
SuperStore
CONAD
CONAD

Spazio Conad
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD City

INDIRIZZO

LOCALITA SA MARINEDDA
VIA'S. AGOSTINO 11

VIA AMSICORA 8

C.C. PORTANUOVA SNC
VIA MARCEDDI SNC

VIA BERLINGUER 13

VIA DON MINZONI SNC
VIA MAZZINI SNC

VIA XX SETTEMBRE

VIA SEDINI SNC

VIA BOCCACCIO SNC

VIA G. MARI

VIA G. MARI SNC
LOCALITA SA MARINEDDA
SS. 125 LOCALITA BASA SNC
SS. 125 LOCALITA BASA SNC
VIA BARCELLONA 130

VIA GALVANI SNC

VIA V. VENETO 61

VIA DELLE VIGNE SNC

VIA COLOMBO 8

VIA BUDAPEST SNC

VIA CAVOUR 64

VIA GRAMSCI

VIA GRAMSCI 1

VIA GRAMSCI 1

VIA PIETRO CAMBONI 10C
VIALE AMENDOLA 26
VIALE PORTO TORRES
VIA MARINA SNC

VIA SICILIA SNC

PIAZZA PEGLI

VIA 1 MAGGIO SNC

VIA CENTRALE 96

LOCALITA
OLBIA
ABBASANTA
LACONI
ORISTANO
TERRALBA
ALGHERO
ALGHERO
ALGHERO
ALGHERO
CASTELSARDO
ITTIRI

LA MADDALENA
LA MADDALENA
OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

PORTO TORRES
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SORSO

TEMPIO PAUSANIA

CARLOFORTE
CARLOFORTE
DECIMOPUTZU
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PROVINCIA
Olbia-Tempio
Oristano
Oristano
Oristano
Oristano
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari

Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna

CAP

07026
09071
08034
09170
09098
07041
07041
07041
07041
07031
07044
07024
07024
07026
07026
07026
07026
07026
07026
07046
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07037
07029
09014
09014
09010

REGIONE
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna



INSEGNA
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City

INDIRIZZO

VIA MITZA MELAS 83
MONSIGNOR SABA SNC
VIA RINASCITA

VIA GRAZIA DELEDDA 2/A
VIA RISORGIMENTO, 20
VIA LUNGOMARE 69
VIA'S. ANDREA 2

VIA RINASCITA SNC

VIA RAFFAELLO SNC

LOCALITA
GONNESA
IGLESIAS
MURAVERA

S. ANNA ARRESI
SAMASSI

SAN ANTIOCO
SAN SPERATE
SANT'ANTIOCO
VILLASIMIUS
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PROVINCIA
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna

CAP

09010
09016
09043
09010
09030
09017
09026
09017
09049

REGIONE
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
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