

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
Pet Store Conad	VIA SEBASTIANO SATTA 9/A	CAGLIARI	Cagliari	09128	Sardegna
CONAD City	VIA IS MIRRIONIS 111	CAGLIARI	Cagliari	09121	Sardegna
Spazio Conad	VIA JENNER SNC	CAGLIARI	Cagliari	09121	Sardegna
Spazio Conad	VIA S.SIMONE 60	CAGLIARI	Cagliari	09122	Sardegna
CONAD City	VIA DEI COLOMBI 26	CAGLIARI	Cagliari	09126	Sardegna
CONAD City	VIA PASTEUR 15	CAGLIARI	Cagliari	09126	Sardegna
CONAD City	VIA S. SATTA 9/A	CAGLIARI	Cagliari	09127	Sardegna
SuperStore	VIA DEI VALENZANI 21	CAGLIARI	Cagliari	09131	Sardegna
Pet Store Conad	VIA S. MARIA CHIARA 21	CAGLIARI	Cagliari	09134	Sardegna
CONAD	VIA MONTEVERDI SNC	CAPOTERRA	Cagliari	09012	Sardegna
CONAD City	VIA NAZIONALE 87	DECIMOMANNU	Cagliari	09033	Sardegna
CONAD	VIA CAOUR SS.195	PULA	Cagliari	09010	Sardegna
CONAD City	VIA CAGLIARI 41/45	QUARTU S.E.	Cagliari	09045	Sardegna
Pet Store Conad	VIA CAGLIARI	QUARTU S.E.	Cagliari	09045	Sardegna
SuperStore	V.LE MARCONI SNC	QUARTU S'ELENA	Cagliari	09045	Sardegna
CONAD	VIA TRIESTE 60	SELARGIUS	Cagliari	09047	Sardegna
CONAD	VIA IGLESIAS	SESTU	Cagliari	09028	Sardegna
Pet Store Conad	Z.I. SIENIS	SINNAI	Cagliari	09048	Sardegna
CONAD	ZONA INDUSTRIALE SIENIS SNC	SINNAI	Cagliari	09048	Sardegna
CONAD City	VIA IS PRUNIXEDDAS 20	UTA	Cagliari	09010	Sardegna
Spazio Conad	VIA STAZIONE SNC	CARBONIA	Carbonia - Iglesias	09013	Sardegna
Pet Store Conad	VIA STAZIONE SNC	CARBONIA	Carbonia - Iglesias	09013	Sardegna
Pet Store Conad	VIA M. SABA	IGLESIAS	Carbonia - Iglesias	09016	Sardegna
CONAD	VIA DELLE REGIONI SNC	PORTOSCUSO	Carbonia - Iglesias	09010	Sardegna
CONAD City	VIA VERDI 31	BARISARDO	Nuoro	08042	Sardegna
CONAD City	VIA UMBERTO 127	LANUSEI	Nuoro	08045	Sardegna
CONAD	VIALE GRAMSCI 2	MACOMER	Nuoro	09015	Sardegna
SuperStore	LOCALITÀ BISCOLLAI SNC	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
Pet Store Conad	LOCALITÀ BISCOLLAI SNC	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
CONAD	VIA EUROPA 2	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
CONAD	VIA MANNIRONI SNC	OLIENA	Nuoro	08025	Sardegna
CONAD City	VIA S.MARIA 26	OTTANA	Nuoro	08020	Sardegna
CONAD	VIA MATTEOTTI SNC	SINISCOLA	Nuoro	08029	Sardegna
CONAD	VIA STAZIONE SNC	SORGONO	Nuoro	08038	Sardegna
Margherita	VIA PORTOGHESI SNC	TORTOLÌ	Nuoro	09048	Sardegna
CONAD	VIA CAMPIDANO SNC	TORTOLÌ	Nuoro	09048	Sardegna

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
Pet Store Conad	LOCALITÀ SA MARINEDDA	OLBIA	Olbia-Tempio	07026	Sardegna
CONAD	VIA S. AGOSTINO 11	ABBASANTA	Oristano	09071	Sardegna
CONAD City	VIA AMSICORA 8	LA CONI	Oristano	08034	Sardegna
Spazio Conad	C.C. PORTANUOVA SNC	ORISTANO	Oristano	09170	Sardegna
CONAD	VIA MARCEDDÌ SNC	TERRALBA	Oristano	09098	Sardegna
CONAD City	VIA BERLINGUER 13	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD	VIA DON MINZONI SNC	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD	VIA MAZZINI SNC	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
Pet Store Conad	VIA XX SETTEMBRE	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD City	VIA SEDINI SNC	CASTELSARDO	Sassari	07031	Sardegna
CONAD	VIA BOCCACCIO SNC	ITTIRI	Sassari	07044	Sardegna
Pet Store Conad	VIA G. MARI	LA Maddalena	Sassari	07024	Sardegna
CONAD	VIA G. MARI SNC	LA Maddalena	Sassari	07024	Sardegna
Spazio Conad	LOCALITÀ SA MARINEDDA	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
Pet Store Conad	SS. 125 LOCALITA BASA SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
Spazio Conad	SS. 125 LOCALITA BASA SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA BARCELLONA 130	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA GALVANI SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA V. VENETO 61	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA DELLE VIGNE SNC	PORTO TORRES	Sassari	07046	Sardegna
CONAD	VIA BALDELLA	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA COLOMBO 8	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
SuperStore	VIA BUDAPEST SNC	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Sapori & Dintorni	VIA CAVOUR 64	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Bistrot	VIA GRAMSCI	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Pet Store Conad	VIA GRAMSCI 1	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
SuperStore	VIA GRAMSCI 1	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA PIETRO CAMBONI 10C	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIALE AMENDOLA 26	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Spazio Conad	VIALE PORTO TORRES	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA MARINA SNC	SORSO	Sassari	07037	Sardegna
CONAD	VIA SICILIA SNC	TEMPIO PAUSANIA	Sassari	07029	Sardegna
CONAD City	PIAZZA PEGLI	CARLOFORTE	Sud Sardegna	09014	Sardegna
CONAD	VIA 1 MAGGIO SNC	CARLOFORTE	Sud Sardegna	09014	Sardegna
CONAD City	VIA CENTRALE 96	DECIMOPUTZU	Sud Sardegna	09010	Sardegna
CONAD City	VIA MITZA MELAS 83	GONNESA	Sud Sardegna	09010	Sardegna

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
SuperStore	MONSIGNOR SABA SNC	IGLESIAS	Sud Sardegna	09016	Sardegna
CONAD	VIA RINASCITA	MURAVERA	Sud Sardegna	09043	Sardegna
CONAD City	VIA GRAZIA DELEDDA 2/A	S. ANNA ARRESI	Sud Sardegna	09010	Sardegna
CONAD City	VIA RISORGIMENTO, 20	SAMASSI	Sud Sardegna	09030	Sardegna
CONAD City	VIA LUNGOMARE 69	SAN ANTIOCO	Sud Sardegna	09017	Sardegna
CONAD	VIA S. ANDREA 2	SAN SPERATE	Sud Sardegna	09026	Sardegna
CONAD	VIA RINASCITA SNC	SANT'ANTIOCO	Sud Sardegna	09017	Sardegna
CONAD City	VIA RAFFAELLO SNC	VILLASIMIUS	Sud Sardegna	09049	Sardegna